<sup>16</sup> De Antichristo. XII. 7a. 600-604: «*Tempus et tempora et dimidium temporis*», «*tres et semis annos*» interpretatur Porphyrius. quod et nos iuxta scripturarum sanctorum *ἰδιῶμα*, non negamus -nam et supra legimus quod septem tempora transierint super Nabuchodonosor, id est septem anni efferationis eius; et in visione. 623-626: Legimus in Machabeorum libris —Iosephus quoque in eandem consentit opinionem— quod tribus annis templum pollutum fuerit in Hierusalem et in eo Iovis idolum steterit, sub Antiocho Epiphane. 12.671-676: «*Beatus*» inquit «*qui, interfecto Antichristo dies supra numerum praefinitum quadraginta quinque praestolatur, quibus est Dominus atque Salvator in sua maiestate venturus*»; quare autem, post interfectionem Antichristi, quadraginta quinque dierum silentium sit, divinae scientiae est. De Susanna. XIII. 5a. 708-709: *Faciatur Dominus sicut Achiam et Sedeciam*. 54, 55. 806-812: *Quia Hebraei reprobant historiam Susannae, dicentes eam in Danielis volumine non haberi, debemus diligenter inquirere: nomina «schini» et «prini» —quae Latini «ilicem» et «lenticum» interpretantur— si sint apud Hebraeos, et quam habeant ἐτυμολογίαι: ut ab «schino» «scissio», et a «prino» «sectio» sive «serratio» dicatur lingua eorum*. 61 b, 62a, 821-823: *Si interfecit eos omnis synagoga, videtur illa opinio refutari de qua supra diximus secundum Hieremiam: quod ipsi essent presbyteri Achias et Sedecias*. Tomado de S. Hieronymi presbyteri Opera. Pars I, 5. *Commentariorum in Daniele libri III (IV)*, Turnholti, 1964, pp. 940; 941; 943-944; 945; 948-949. Las diferencias con el texto del códice son mínimas, la mayor parte de grafía de los nombres propios. Parte de estos fragmentos del capítulo De Antichristo son recogidos por el Comentario de Beato a Ap.20,9 en L. XI,6,33-39. Ver SANDERS, H. A.: Transcripción íntegra del texto de los Comentarios al Apocalipsis escritos en el año 786 por Beato de Liebana. Roma, 1930. En *Beati in Apocalipsin Libri duodecim...* pp. 610-611.

<sup>17</sup> Ver Beato. Praefatio 4,81-82; L. V. 12, 6. SANDERS, H. A.: op. cit. pp. 16-17 y 450.

<sup>18</sup> Ver SEPULVEDA GONZALEZ, M. A.: op. cit. pp. IV. 259-278 y V.139-154

<sup>19</sup> Ver Beato. Praefatio 4, 71; L. V. 11, 1-3. SANDERS, H. A.: op. cit. pp.15; 445.

<sup>20</sup> Ver Beato. Praefatio 4,83-84; L. V. 12,7. SANDERS, H. A.: op. cit. pp. 16-17; 450. El capítulo de la muerte de los Testigos, a la que se refieren estos textos, es quizá en el que aparece más veces el *nunc in Ecclesia* que actualiza la exégesis.